R. dūtem Apudim fūitab. dant ā pē rei qd dū
sam vtem fālem, qm Nā dēre ex se, fāli vñ ab illu puenire
ex eō.º. qd illu vider māiorem suam ē pportione in Nām dōis
& illi infia, qd & in rōib.º. abent. Nā, illi tribuit cat. apudim fālem,
ut sit in dōib.º. singulis, n̄ vñ in dōib.º. dēc autē pportio, & dūtiō fūita
b.º. puenit ab unitē fāli. Vñ illi Apudim dōis (qd ex dēre eius
ā dēre) pūm ē ab illu, qd rōe illi.º. qd seu fāli coit vbi; pūm
vñ ē ex Nā rei, qd ā pē rei suppit in Nis dūtiā vtem fālem
tang. fūitab. dōis, ex q.º. illa dūtiā Apudim fāli dōis.

Arguunt 3.º. Oīz pōa ē pūm sub āu, st āus dēndi in
multis, q.º. āus Apudim dant ā pē rei ante opūm illu: q.º. ā for
tiori ā pē rei dant Apudim, & sit pūm. R. neg. mō. qd actus
dēndi in multis, qd fāli ē āus dōis, pōndet et ab illu.
nam ille dēntis, qd singula Nā ā pē rei dēnt & singulis dūtijs,
n̄ ē

¶ det' Vte à pte rei, an sol per illum?

Non sit aius pprius Vtus, sigt n' queniens ab unica Apptide ad multa, st unusq' ab Apptide parzi, qm illa Nā dicitur ut sit in unog' Indici, ut uo qualibet ex eis Idem sit pprius aius Vtus et ut pcedat ab una apptide ad multa, pcedat ab illu, q' p' ab obiectum ita facit Nām unam et Vtem in se, ut illi competat aptitudo ad multa, tanq' ad partia.

¶ Sequitur A: Vel illa Nā ex nā rei dicitur a dicitur singlt, et singltis et unicitatis, et cois et coicitatis: st n' e' singltis, sigt ad hoc dicitur dicitur adignā dicitur unicitatem intrinsecam, et unicitatem qd e' d' suppositioem: q' e' cois et coicitatis p' Vtem passionis et Apptidem, qm dicitur à pte rei. Et illam Nām in tali prioritate e' unicitatem nequā: et p' nequā, n' uo possunt p' dicitur unicitatem, nam sicut Nā subiectalis e' passiva trāta p' substantiam, qur uo antecedit e' p' substantiam, et sol trāta nequā p' nequā, ita sicut Nā illa e' singltis passiva p' dicitur, et p' dicitur ex nā rei ab ipsa dicitur, e' tñ singltis nequā.

ARTVS. 6^{us}

¶ Nā sit Vtus in Stū ditionis?

¶ Nequā. P' 1^a q' Nā in 2^o Stū e' singltis utpote dicitur cum dicitur, st Nā singltis ois regnat Vtus: q' dicitur P' 2^o q' ut Nā sit Vtus dicitur e' una, india, et apta ad dicitur in p' dicitur, et Nā in Stū ditionis e' multiplex, dicitur, et ungeta ad dicitur in p' dicitur: q' dicitur. P' 3^a q' si Nā in Stū ditionis e' Vtus, et eius Vtus passionis, et Apptide foret una in oib' Indici, et tot forent, q' sit ipsa India: 1^a e' sūm, q' unum n' accens intrinsecum n' pot' e' in multis substantiis: 2^a dicitur nequā, q' India sol dicitur Apptidem ad dicitur in multis: q' dicitur.